
Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Evropský parlament ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení, které vynaložil FH.

(1) Úř. věst. C 245, 27.7.2015, s. 50.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 17. listopadu 2015 – Ayres de Abreu 
v. EHSV

(Věc F-90/15)

„Veřejná služba — Zjevná nepřípustnost — Zastoupení advokátem — Žalobce, který má postavení 
advokáta — Nemožnost zastupování žalobce advokátem, který není třetí osobou“

(2016/C 007/49)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Antonio Ayres de Abreu (Cascais, Portugalsko)

Žalovaný: Evropský hospodářský a sociální výbor

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí neumožnit žalobci odchod do důchodu.

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Antonio Ayres de Abreu ponese vlastní náklady řízení.

Žaloba podaná dne 23. října 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-135/15)

(2016/C 007/50)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: B. Sahki, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí výběrové komise výběrového řízení EPSO/AST/130/14 nepřipustit žalobce ke zkouškám, jelikož nemá 
požadovanou úroveň vzdělání a nejméně šestiletou odbornou praxi související s náplní práce.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit sporné rozhodnutí předsedy výběrové komise Evropského úřadu pro výběr zaměstnanců (EPSO) ze dne 
16. června 2014, přijaté v souvislosti s přihláškou ze dne 1. dubna 2014;

11.1.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 7/37


